SOLDADORA INVERTER MIG / MAG NIWA MIG-180

@NIWA3

MIG-180 es un equipo ultra portétil, el mas vendido de la
familia de equipos MIG Niwa , permite soldar con alambre
macizo como tubular . Perfecta para la industria liviana. Es
un equipo que ofrece excelente calidad de soldadura y muy
facil de regular

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Tipo

Sistema eléctrico
Tecnologia

Rango de alimentacion
Ciclo de trabajo
Frecuencia

Rollo de alambre
Didmetro de alambre FE
Didmetro de alambre INOX
Pinza de masa

Torcha MIG

Panel Digital

Manguera para gas
Apto para generadores
Origen

Alto

Largo

Profundidad

Peso Bruto

MIG/MAG
Monofasica
Inverter
160V-275V
180A al 15% (40°C)
50/60 Hz
la5Kg
0,6almm
0,8almm
S|

240A

S|

S|

S|

China

52 cm

63 cm

38 cm

12 Kg

Otras caracteristicas: Inverter, Soldadura MIG/MAG, IGBT, Proteccién variacién T/C, PLP PROTECCION TERMICA, Devanador

de 2 rodillos, Apto para generadores, MCU CONTROL SYSTEM, PFC POWER FACTOR CORRECTION, 1P23



